17-02-2024 21:17:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que conforme fotos em anexo, no local já existe um retorno "clandestino", que foi
feito ao longo do tempo pelos usuários que trafegam pela via. Afim de atender a população pede se que seja feito um
estudo para a implantação de um retorno oficial no ponto da via informado.

ofício solicitando a implantação de retorno no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

AVENIDA NATAL LOZZI, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-115, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM RUA EUCLIDES FERREIRA TAVARES.

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - RETORNO - IMPLANTAÇÃO/FECHAMENTO Nº 35315/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total